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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 75 m2,

SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE

Cena 339 000 zł

Atrakcyjna oferta sprzedaży nowoczesnego 3-pokojowego mieszkania po generalnym remoncie w wysokim
standardzie się na parterze w kamienicy z cegły. Powierzchnia użytkowa wynosi 74,69 m2. W skład mieszkania
wchodzą: duży salon, 2 pokoje, oddzielna kuchnia z oknem, łazienka i oddzielne WC, przedpokój. Mieszkanie
ciepłe słoneczne i ciche, z wystawą okien na dwie strony świata południe - północ. Nowe instalacje instalacja
elektryczna, gazowa, i CO ściany gładzone malowane farbą emulsyjną i tapety, kuchnia wyposażona w nowe
meble w zabudowie pod wymiar wraz z nowym markowym sprzętem AGD na gwarancji (lodówka w zabudowie,
płyta gazowa, zmywarka, piekarnik, mikrofala, okap), która jest w cenie mieszkania. Nowe drzwi wejściowe
antywłamaniowe. Nowe okna drewniane. Ogrzewanie i ciepła woda z nowego pieca gazowego z zamkniętą
komorą spalania. Do mieszkania przynależy piwnica. Niski czynsz administracyjny wynosi 350 zł. Klatka
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schodowa czysta i zadbana. Budynek z ładną nową elewacją i zadbaną.
Idealna lokalizacja zarówno pod wynajem, jak również do zamieszkania. Przed budynkiem ogólnodostępne
miejsca parkingowe oraz możliwość zakupu garażu murowanego. Okolica cicha i bezpieczna, dużo zieleni.
Zapraszam na prezentację.
 

Symbol 2/ZCN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 10.05.2019

Cena 339 000 PLN Cena za m2 4 539 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE Powierzchnia całkowita 75 m²

Forma własności działki UŻ. WIECZYSTE Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1900

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 3 Parter TAK

Liczba pięter [wliczając
parter] 3 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Linia telefoniczna JEST Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Garaż JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Nr Licencji 104

Mirosław Smela
właściciel
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Więcej ofert na stronie www.zcn.com.pl


